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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest otwierana puszka z etykietą i przykrywka przeznaczona 

do przechowywania produktów spożywczych typu kaszki, mleko w proszku witaminizowane i przetwory 

owocowo warzywne o różnych smakach dla niemowląt i dzieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać puszki o kompozycji graficzno-literniczej 

etykiety z otwieraną przykrywką o indywidualnym charakterze, przejawiająca się w kształcie i układzie 

linii obrysu poszczególnych elementów etykiety i przykrywki w fakturze barwy. Na załączonym materiale 

ilustracyjnym przedstawiono widok puszki w kształcie walca o kompozycji graficzno-literniczej etykiety 

z otwieraną przykrywką w widoku od czoła w trzech odmianach elementu kompozycji grafiki etykiety 

w dolnej części etykiety puszki. 

Puszka ma kształt walca z podkreślonym białym dnem i przykrywką otwieraną oraz na całym 

obwodzie posiada etykietę w kształcie pasa o charakterystycznej kompozycji graficzno-literniczej. 

W górnej części pas etykiety ma pas koloru białego z charakterystyczną barwną mozaikową grafiką 

i przechodzi w pas koloru niebieskiego. W czołowej górnej części puszki na etykiecie pasa białego 

i mozaiki oraz pasa niebieskiego na białej grafice chmurki widnieje napis „NUBI”, logo producenta, 

poniżej napis „Nutri care” napisany czarną czcionką, poniżej napis „Lacto +” białą czcionką, a z prawej 

i lewej strony napisu białe krople, poniżej z lewej strony w widoku skład produktu, a z prawej strony: 

w pierwszej odmianie biała cyfra 1 z grafiką „wizerunku buźki” koloru pomarańczowego, w drugiej 

odmianie cyfra 2 z grafiką „wizerunku buźki” koloru zielonego, w trzeciej odmianie cyfra 3 z grafiką 

„wizerunku buźki” koloru żółtego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w postaci pudełka pokazano na załączonej ilustracji na rysunku: 

Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3. w widoku czołowo-bocznym. 

Cechy istotne według wzoru przemysłowego ukazanego na załączonym materiale ilustracyjnym 

rysunek: Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, przejawiają się tym, że puszka jest w kształcie walca o kompozycji 

graficzno-literniczej etykiety z otwieraną przykrywką w widoku od czoła w trzech odmianach elementu 

kompozycji grafiki etykiety w dolnej części etykiety puszki. Dominującym charakterystycznym akcentem 

wzoru przemysłowego jest kompozycja graficzno-liternicza etykiety z fakturą barw mozaiki 

i charakterystycznym logo „NUBI” producenta produktu, powiązanym barwą z dolną częścią etykiety 

puszki, charakterystyczną kompozycją napisów „Nutri care” napisany czarną czcionką, poniżej napis 

„Lacto +” białą czcionką, a z prawej i lewej strony napisu białe krople, poniżej z lewej strony w widoku 

skład produktu, a z prawej strony: w pierwszej odmianie biała cyfra 1 z grafiką „wizerunku buźki” koloru 

pomarańczowego, w drugiej odmianie cyfra 2 z grafiką „wizerunku buźki” koloru zielonego, w trzeciej 

odmianie cyfra 3 z grafiką „wizerunku buźki” koloru żółtego. 
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Ilustracja wzoru 
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